
www.synlab.cz 

 

synlab czech s.r.o. · Sokolovská 100/94 · Karlín · 186 00 Praha 8 · Česká republika 
Tel.: +420 277 779 860 · e-mail: podatelna@synlab.cz · www.synlab.cz · call centrum: 800 800 234 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C, vložce číslo 23895; IČ: 49688804, DIČ: CZ699003979 
Bankovní spojení: 1002220765/2700, vedený u UniCredit Bank 

 

synlab czech s.r.o. · Sokolovská 100/94 · Karlín · 186 00 Praha 8  

Ceník výkonů v ambulanci praktického lékaře 
 

Ceník výkonů nehrazených z veřejného pojištění 
Očkování na vyžádání (tj. očkování nehrazené ze zdravotního pojištění) – cena je 
úhradou za aplikaci, která se připočítává k ceně vakcíny  

250 Kč 

Vystavení mezinárodního očkovacího průkazu 300 Kč 

Pracovnělékařská prohlídka pro práci kategorie 1 (pro zaměstnavatele, se kterými 
není uzavřena smlouva o poskytování pracovnělékařských služeb)   
VSTUPNÍ PROHLÍDKA 

600 Kč 

Pracovnělékařská prohlídka pro práci kategorie 1 (pro zaměstnavatele, se kterými 
není uzavřena smlouva o poskytování pracovnělékařských služeb) 
PRAVIDELNÁ PROHLÍDKA 

600 Kč 

Zpracování a předání výpisu z dokumentace pro účely pracovnělékařské prohlídky 300 Kč 

Vyšetření pro účely vydání tzv. „potravinářského průkazu“  400 Kč 

Posudek o zdravotní způsobilosti k řízení motorových vozidel  600 Kč 

Posudek o zdravotní způsobilosti k řízení motorových vozidel - pravidelná kontrola 65 
let a výše 

300 Kč 

Posudek o zdravotní způsobilosti k držení zbrojního průkazu  800 Kč 

Posudek o zdravotní způsobilosti k držení profesního průkazu 600 Kč 

Posudek o zdravotní způsobilosti - ostatní (způsobilost ke studiu, účast na sportovních 
akcích aj.) 

200 Kč 

Administrativně technický poplatek 250 Kč 

Administrativní úkony na požadavky institucí 400 Kč 

Administrativní úkony na žádost pacienta 300 Kč 

Výpis z dokumentace 500 Kč 

Drobný administrativní úkon 150 Kč 

Vystavení návrhu na lázeňskou péči pro samoplátce 600 Kč 

Lékařská zpráva v anglickém jazyce 1 000 Kč 

Konzultace lékaře před výjezdem do zahraničí pro soukromé účely (plán očkování, 
další doporučení apod.) 

600 Kč 

Konzultace výsledků laboratorních vyšetření provedených neregistrovaným 
pacientem na vlastní úhradu 

1 000 Kč 

Podrobná konzultace zdravotního stavu e-mailem  500 Kč 

Vyšetření lékařem v době mimo běžnou pracovní dobu 500 Kč 

Manipulace páteře nebo periferních kloubů a měkké a mobilizační techniky 250 Kč 

mailto:info@synlab.cz
http://www.synlab.cz/


www.synlab.cz 

 

synlab czech s.r.o. · Sokolovská 100/94 · Karlín · 186 00 Praha 8 · Česká republika 
Tel.: +420 277 779 860 · e-mail: podatelna@synlab.cz · www.synlab.cz · call centrum: 800 800 234 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C, vložce číslo 23895; IČ: 49688804, DIČ: CZ699003979 
Bankovní spojení: 1002220765/2700, vedený u UniCredit Bank 

 

synlab czech s.r.o. · Sokolovská 100/94 · Karlín · 186 00 Praha 8  

 

 

Ceník obecných výkonů pro nepojištěné pacienty 

Komplexní vyšetření praktickým lékařem 1 500 Kč 

Opakované komplexní vyšetření praktickým lékařem 1 000 Kč 

Cílené vyšetření praktickým lékařem 500 Kč 

Předoperační vyšetření praktickým lékařem 1 500 Kč 

Injekční podání léčiva (připočte se k ceně léčiva) 200 Kč 

EKG vyšetření (včetně popisu nálezu) 500 Kč 

Edukační pohovor lékaře s nemocným či rodinou 500 Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Platnost od: 09.11.2020              
Ceny jsou orientační, včetně sazby DPH dle zákona, konečné částky budou fakturovány na základě provedených výkonů.

  

mailto:info@synlab.cz
http://www.synlab.cz/

